平成 23 年 3 月 22 日

各     位

東京都中央区八丁堀2丁目9番 1号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代表取締役社長  砂原 俊晴
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
専 務 取 締 役
企画・管理本部長

 数納 芳伸

ＴＥＬ (03)5543-2518

 役員等の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員等の人事につき、下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお、正式には、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会及びその後開催される取締役

会にて決定いたします。

                     記

１．取締役および監査役

(1) 退 任   （新）          氏   名       （現）

顧問（常勤）
す の う

数 納
よ し の ぶ

芳 伸
専務取締役
企画・管理本部長

ひ ら の

平 野
ひ で あ き

秀 明  監査役（非常勤）

お が た

緒 方
き み し げ

公 成  監査役（非常勤）

監査役（非常勤）
い け だ

池 田
しょういち

昭 一

補欠監査役
（株式会社メタルワン

条鋼建材部 部長代行）

(2) 新 任    （新）         氏   名       （現）

取締役
兼執行役員 東京本店長

や ま む ら

山 村
ま さ ひ ろ

雅 裕 執行役員 福岡支店長

監査役（非常勤）
に し よ し

西 吉
た て お

健 夫
顧問弁護士
（赤坂一丁目法律事務所）

補欠監査役
だ ざ い

太 宰
よ し き

芳 樹
株式会社メタルワン
条鋼建材部 企画第一課長

(3) 昇 格    （新）         氏   名       （現）

専務取締役 営業本部長
兼エコパイル営業室長
兼安全環境統括部長

さ い と う

齊 藤
ま さ お

正 男
常務取締役
営業本部長

常務取締役
企画・管理本部長

た に ぐ ち

谷 口
た か お

孝 夫
取締役
兼執行役員 東京本店長

２．執行役員

 (1) 昇 格    （新）        氏   名       （現）

常務執行役員
営業本部 全国工場統括

お お や

大 屋
と し み

寿 美
執行役員
営業本部 全国工場担当

以 上